
Репу6nикд Ср6ијд 

РАТЕЛ 
Гегуллторнл лгенцијл зл 
електонпсе номуниклциlе 

и поштлнске услуге 

H І I  
1-02-4047-7/17-36 

IIIIII'III IIIIIIII IIIII 

Број : 1-02-4047-7/ 17-3 6 
Датум: 21.04.2017. 
Бе0град 

Ha  ОснОву чл. 116. и ПрилОга ЗИ Закона о јавним набавкама („Службени гласник  PC",  
бр. 124/12, 14/15 и 68/15), 

РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, Палмотићева број 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ  0  ЗАКЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Наручилац — Регулаторна агенција за електрОнске кОмуникације и пОштанске услуге, 
улица Палмотићева број 2, 11000 Бе0град. Интернет адреса Наручиоцаје: www.ratel.rs; 

Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом о електронским 
кОмуникацијама („Службени гласник  PC"  брОј 44/10, 60/13 — Одлука УС и 62/14), ка0 
регулатОрно тел0 у Области електронских кОмуникација и пОштанских  ycnyra;  

Предмет  jaBne  набавке су услуге Осигурања Од аут0-ОдговОрнОсти и каско Осигурања 
мотОрних возила (Партија IV); 

Назив и Ознака из Општег речника набавке је 66514110-0 Услуге осигурања мотОрних 
возила; 

Уговорена вредност износи 915.411,43 динара без ПДВ, однОсн0 961.182,01 динара са 
ПДВ, сагласн0 пОнуди број 1-02-4047-7/17-21 од 6.4.2017. гОдине у 9.43 часова, понуђача 
Компанија „Дунав осигурање" а.д.о. ул. Македонска број 4, 11000 Бе0град; 

Критеријум за дОделу уговораје најнижа понуђена цена; 
Примљене су четири понуде, од кОјих су две Оцењене као прихватљиве; 
Највиша понуђена цена кОд поднетих пОнуда изнОси 2.627.562,02 динара без ПДВ, 

односно 2.758.940,12 динара са ПДВ, сагласно понуди број 1-02-4047-7/17-20 од 6.4.2017. 
године у 9.33 сати, пОнуђача „Wiener Stadtische" осигурање а.д.о., ул. Трешњиног цвета бр. 1, 
11070 Београд; 

Најнижа понуђена цена кОд поднетих понуда износи 915.411,43 динара без ПДВ, 
односно 961.182,01 динара са ПДВ, сагласно понуди број 1-02-4047-7/17-21 од 6.4.2017. 
године у 9.43 часова, пОнуђача Компанија „Дунав Осигурање" а.д.0. ул. МакедОнска број 4, 
11000 Бе0град; 

Највиша понуђена цена кОд прикватљивик понуда изнОси 1.964.044,25 динара без 
ПДВ, Односн0 2.062.246,47 динара са ПДВ, сагласно пОнуди брОј 1-02-4047-7/17-19 Од 
6.4.2017. године у 9.27 часОва, понуђача „Миленијум осигурање" а.д.о., ул. Булевар  Muxajna  
Пупина број  iOn,  11070 Бе0град; 

Регулаторна агенција за електрОнске кОмуникације и пОштанске услуге 
Палмотиfiiева 2, 11 103 Бе0град, ПАК: 106306, Релублика Србија 
КОнтакт центар:  011  3242 673, факс:  0113232537  
www.ratel.rs 



BiW HAbABKE  Ј 

Најнижа пОнуђена цена кОд прихватљивих понуда изноеи 915.411,43 динара без ПДВ, 
одноено 961.182,01 динара са ПДВ, сагласн0 пОнуди број 1-02-4047-7/17-21 од 6.4.2017. 
године у 9.43 чаеова, понуђача Компанија „Дунав осигурање" а.д.0. ул. Македонека број 4, 
11000 Београд; 

Понуђач је подне0 свОју понуду самОстално; 
Одлука о додели уговораје донета и објављена 7.4.2017. године; 
УгОвОр о јавној набавци је закључен дана 18.4.2017. године, еа понуђачем КОмпанија 

„Дунав оеигурање" а.д.0., еа седиштем у Београду, улица Македонека број 4, кога заетупа 
директор МирОслав ГОведарица. ПИБ 100001958; матични број 07046898; број рачуна 360- 
100002-15 код „МТС банке"; шифра делатноети 6512; 

Уговор почиње да важи од дана потпиеивања и остаје на енази у наредних 12 меееци. 

СЛУЖБЕНИК ЗА 

\~ 
Слоо~дWан Матовић  

i~ 

Регулаторна агенција за електронеке комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 1 1 103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 	 Страна 2 од 2 
Контакт центар:  0113242  673, факе:  0113232  537 
www.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2

